香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興通

訊股份有限公司《關於 2018 年度涉及財務公司關聯交易的存款、貸款等金融業務的

專項說明》，僅供參閱。

承 董 事 會 命
  李自學
 董事長

深圳，中國
二零一九年三月二十七日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、Yuming Bao (鮑毓明)、吳

君棟。

 中兴通讯股份有限公司

 关于2018年度涉及财务公司关联交易的
 存款、贷款等金融业务的专项说明

 2018年12月31日

目录

  页次

一、 关于中兴通讯股份有限公司2018年度

 涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务的专项说明 1

二、 中兴通讯股份有限公司2018年度涉及

中兴通讯集团财务有限责任公司关联交易的存款、贷款等金融业务汇总

表 2

2

附件一、中兴通讯股份有限公司2018年度涉及中兴通讯集团财务有限公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况汇总表

中兴通讯集团财务有限公司（以下简称“财务公司”）为中兴通讯股份有限公司之子公司。

编制单位：中兴通讯股份有限公司 单位：人民币元

项目名称 行次 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额 收取的利息
支付的利息及

手续费支出

一、关联方存放于财务公司存款 1 2,534,748 223,875,631 226,321,949 88,430 - 639,593

二、关联方向财务公司进行票据贴现 2 3,100,330 - 3,100,330 - 78,050 -

此表已于2019年3月27日获以下人士批准：

法定代表人：李自学      主管会计工作负责人：李莹    会计机构负责人：许建锐

	0 海外监管公告
	中兴通讯：关于2018年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务的专项说明